  用户手册
Sensepoint XCD
固定式气体探测器
Sensepoint XCD 用户手册                                      SPXCDHMANCN Issue 1
2
1 安全注意事项：
    在安装/操作/维护本产品之前，请务必仔细阅读本手册。在阅读本手册时，请特别留意标有“警
告”和“小心”的内容。所有标有“警告”的内容都在下表中列出，并且会在每个章节的启示部分再次出

Sensepoint XCD 用户手册                                      SPXCDHMANCN Issue 1
43
15 订货信息
序列号 说明
Sensepoint XCD 变送器和传感器套件
SPXCDAAMFX 甲烷（催化） 0-100%LEL (20,0 ～ 100.0%LEL, 10%LEL)，铝合金，M20 接口
SPXCDAAMRX 甲烷（IR） 0-100%LEL (20,0 ～ 100.0%LEL, 10%LEL) ，铝合金，M20 接口
SPXCDAAMO1 氧气 25.0%/Vol，铝合金，M20 接口
SPXCDAAMHX 硫化氢 0-50ppm (10.0 ～ 100.0ppm, 1ppm) ，铝合金，M20 接口
SPXCDAAMCX 一氧化碳 0-500ppm (100 ～ 1000ppm, 100ppm) ，铝合金，M20 接口
SPXCDAAMG1 氢气 0-1000ppm ，铝合金，M20 接口
可更换传感仓
SPXCDXSFXSS 甲烷（催化） 0-100%LEL (20,0 ～ 100.0%LEL, 10%LEL)
SPXCDXSRXSS 甲烷（IR） 0-100%LEL (20,0 ～ 100.0%LEL, 10%LEL)
SPXCDXSO1SS 氧气 25.0%/Vol
SPXCDXSHXSS 硫化氢 0-50ppm (10.0 ~ 100.0ppm, 1ppm)
SPXCDXSCXSS 一氧化碳 0-500ppm (100 ~ 1000ppm, 100ppm)
SPXCDXSG1SS 氢气 0-1000ppm
附件
S3KCAL 标定帽
SPXCDCC 锥形集气罩（用于被测气体密度低于空气场合，如氢气）
SPXCDDMK 风道安装套件
SPXCDHMANEN 英文手册
SPXCDMTBR 管道安装套件
SPXCDSDP 遮阳罩
配件
SPXCDDMT 可更换显示模块 (电化学，含氧气和毒气)
SPXCDDMF 可更换显示模块 (催化燃烧和红外)
SPXCDTMO 可更换电源模块 (电化学-氧气)
SPXCDTMT 可更换电源模块 (电化学-毒气)
SPXCDTMF 可更换电源模块 (催化燃烧和红外)
SPXCDNPTP 3/4"NPT接头
SPXCDM20P M20 接头
SPXCDMANCD CD版 操作手册
SPXCDNADP 3/4”NPT 到 M20 转接头
SPXCDWP 天气保护器
SPXCDMAG 磁棒
SPXCDSRLS 传感器固定器（带锁紧螺丝）
SPXCDAKS 传感器固定器（带锁紧螺丝）
SPXCDHWES 六角扳手（接地螺丝用）
SPXCDEBS 接地固定片和螺丝
Sensepoint XCD 用户手册                                      SPXCDHMANCN Issue 1
44
16 质保申明
    所有产品的设计和制造都遵循霍尼韦尔探测器公司的质量管理体系 ISO 9001的认
证，且完全符合国际公认的最新标准。因此霍尼韦尔探测器公司保证对产品本身存在
缺陷或工艺上的不足，将进行返修（根据选择）或更换。通常质保期为经霍尼韦尔探
测器公司确认的开车运行后 12 个月内及发货后 18 个月内，取两者较早的时间为有效
质保期。一次性电池或由于意外事故、滥用、不正常的工作环境或传感器中毒导致的
各种损害不在质保范围之列。
    有问题的产品必须返回霍尼韦尔探测器公司，且需要附带所有详细的故障说明资
料。凡退货后经检测并没有发现任何故障，霍尼韦尔探测器公司保留收费的权利。霍
尼韦尔探测器公司不承担来自采购商和其它机构合同中由此产品产生额外的任何直接
或间接的损失。
    质保服务只针对那些通过授权的分销商，代理商和指定代理机构。质保期的设置条
款并不成比例，也就是说初始的保修期不能根据任何已有的工程进行延长。
    在任何情况下，对于任何间接损害，特殊损害赔偿，惩罚性赔偿，法定赔偿，间接
损失，利润损失，收益损失，或不能使用的损失，即使霍尼韦尔知道此危害的可能
性，霍尼韦尔同样不承担此类损害。霍尼韦尔需要承担的赔偿责任，任何索赔要求在
任何情况下不能超出订单价值。在适用法律允许的范围，这些限制和条款将适用于不
论是否违反合同，质保以及民事侵权行为（包括但不限于疏忽），且不排除通过法律
途径或以其他方式来解决。
Sensepoint XCD 用户手册                                      SPXCDHMANCN Issue 1
45
17 安装图纸
17.1 机械安装图纸
Sensepoint XCD 用户手册                                      SPXCDHMANCN Issue 1
46
17.2 电气连线图
Sensepoint XCD 用户手册                                      SPXCDHMANCN Issue 1
47
17.3 风道安装图
Sensepoint XCD 用户手册                                      SPXCDHMANCN Issue 1